Epiphytidibus agrestis, olea flo-
res imponito, aut rhamni viticive
folia cum melle, amygdalas ama-
ras cum vino, fimum ouillum per
se, plantaginem per se, yuam pas-
sam cum ruta, absinthium ex aqua
μομπλουρῆμου, ἀφιδίον σμῶν ὕδατι

coriandrum viride tritum, fampfuchum ex aqua, folia denique cucumeris eodem modo.

Favis autem ista conueniunt: vna passa cum ruta, fici tenellæ folia cum melle, nasturtium cum melle & lini femine, cucumeris fatiui radix cum melle, sulphur viuum cum cerato exiguo aut resina terebinthina.

Calceamentorum attritus dolorem inferentes à dolore simul & inflammatione vindicant hæc: pulmo fuillus aut agninus impositus, cepa trita cum adipe gallinaceo aut polenta, calceamentorum veterum soleæ vstæ & insperstæ.

Desquamata tuentur ab inflammatione, rhus ruber cum melle impositus, sideritidis, quæ & Heraclea dicitur, folia itidem imposita, scordium, iunci coma cremata cum melle & imposita, stratiotes aquaticus cum aceto.

Clauos extrahit ranunculus impositus, ipso tamen clauo paulò antè derafo: est autem cautè adhibendus, vicinis partibus subacta farina ceræ & præmunitis: alioqui sanas etiã partes exederet. Tollit & ad breue tempus impositus ranunculus thymos & acrochordonas. Valent & smaridis salitæ crematum caput, recens falicis cortex vstus & ex aceto impositus, ladanum cum pauco castorio, nigella cum vrina: laserpitium cum citrio etiam callos eximit, similiter & laser ipsum cum resina: lacertæ caput tritum & illitum, aut liquor ficus resinæ, lacertæ sanguis recens instillatus & ex lana, quæ eodem imbuta sit, impositus. Ammoniacum ieiuni salijua emollitum clauo aliquantulum derafo imponatur. Bdellium itidem aut vltimi corticem cataplasmatibus more imponit.

Myrmecia, penfiles verrucas thymosque tollunt hæc: calx viua cum cerato, dipsaci radix trita & imposita, elaterium cum sale tritum etiam leuiter adhibitum, cicer eodem tritumque, & pro cataplasmate impositum. Aiunt & si quis prima luna singulas verrucarum eminentias singulis cicercum granis contingat, hæcque in linteo

A κορίαν χλωρῶν λεία, σαμψύχων σὺν ὕδατι, σικύου φύλλοις ὁμοίως.

CLXXII. Πέσος δὲ τῶν κίττα ἀρμόζιδ, φαφίς μετὰ πηγάνου, σικύης φύλλα ἀπαλῆς σὺν μέλιτι, κάρδαμον σὺν μέλιτι καὶ λινοσπέρμω, σικύου ἡμέρου ρίζα σὺν μέλιτι, θεῖον ἄπυρον σὺν κηρωτῇ ὀλίγη ἢ ῥητίνῃ περιμυθίτη.

CLXXIII. Τὰ ὅτι ἐκ τῆς ὑποδημάτων ὑδατεμματα ἐπάδωια ὄντα ἀποινα ποιῶ καὶ ἀφλέγματα, πρὸ μὲν χρίστος ἢ ἀρνός ἐπιτεθείς, κρόμμυνοι σὺν ὀρνιθείῳ γέατι λῆσον, ἢ ἀλφίτω κασούματ παλαγὰ καὶ ὀρνίθια καὶ ἐπιπλασῶρνία.